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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Upphandling av sommarkoloniverksamhet – 

uppdrag till servicenämnden 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ger servicenämnden i uppdrag att 

genomföra upphandlingen för sommarkoloniverksamhet för kommande år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar   Lena Holmdahl   Agneta Stenborg 

Stadsdelsdirektör   Ekonomichef    T f Avdelningschef förskola 

              och fritid 

            

 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom ekonomiavdelningen i samarbete med avdelningen för 

förskola och fritid. 

 

Bakgrund 

Kommunfullmäktige har beslutat att Stockholms stad ska bereda plats på 

sommarkoloniverksamhet för alla barn som så önskar. En för staden gemensam 
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upphandling gjordes 2007 för kolloverksamheten 2008 med förlängning 2009. 

Avtalet för den senaste upphandlingen av sommarkoloniverksamheten går således 

ut 2009 och en ny upphandling måste genomföras. Stadsdelsnämnderna ansvarar 

för verksamheten och har som tidigare nämnts gjort en gemensam upphandling. 

Den senaste gemensamma upphandlingen genomfördes av Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd. För kommande gemensamma upphandling skulle ny ansvarig 

stadsdelsnämnd behöva utses. 

 

Stadsledningskontoret föreslår i sitt tjänsteutlåtande ”Stimulans för Stockholm och 

nämndernas verksamhetsplaner med budget för 2009” att Kommunstyrelsen för 

egen del bland annat beslutar att nämnderna uppmanas att besluta om justeringar 

och kompletteringar enligt vad som framgår i stadsledningskontorets 

tjänsteutlåtande och bilaga 4 och 5. Av bilaga 5 framgår att stadsledningskontoret 

uppmanar stadsdelsnämnderna att ge servicenämnden i uppdrag att genomföra 

upphandlingen för sommarkoloniverksamheten för kommande år. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser fördelar i att servicenämnden ges i uppdrag att genomföra den 

gemensamma upphandlingen av sommarkoloniverksamhet. Upphandlingen är av 

sådan karaktär att samtliga stadsdelar med all sannolikhet kommer att vara med i 

denna eftersom sommarkoloniverksamhet ska erbjudas alla barn i Stockholms 

stad. De lokala resurserna på stadsdelsförvaltningarna, vilka hittills ansvarat för 

denna gemensamma upphandling, kan istället avsättas till andra mer lokalt 

förankrade upphandlingar för det fall servicenämnden får aktuellt uppdrag. 

Förvaltningen ser därför positivt på stadsledningskontorets förslag till beslut och 

uppmaningen i ovan nämnt tjänsteutlåtande och föreslår därför att Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsnämnd ger servicenämnden i uppdrag att genomföra 

upphandlingen för sommarkoloniverksamheten för kommande år. 

 


